СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ЗУЕВСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.11.2017                                                                                          №4/1
                                                               с. Суна
Об отчете о расходовании средств, выделенных из бюджета муниципального образования Сунское сельское поселение  на подготовку и проведение выборов депутатов Сунской сельской  Думы  четвертого созыва 10 сентября 2017 года

На основании статьи 46 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О  выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», заслушав отчет территориальной избирательной комиссии Зуевского района, на основании постановления избирательной комиссии Кировской области от 11.07.2013 № 84/536 Сунская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отчет избирательной комиссии муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района о расходовании средств, выделенных из бюджета муниципального образования Сунское сельское поселение  на подготовку и проведение выборов депутатов Сунской  сельской Думы четвертого созыва 10 сентября 2017 года принять к сведению. Прилагается.
2.  Настоящее решение  вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава муниципального образования

Сунское сельское поселение

Зуевского района Кировской области                                    Е.Г.Кутергина